วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก.๐.๔๐ เมตร ชั้น ๓ จำนวน ๙๐ ท่อน พร้อมบ่อพักคสล. สำหรับท่อ

คสล.ขนาด ๐.๔๐ เมตร และฝาตะแกรงเหล็ก จำนวน ๑๐ แห่ง ตามแบบมาตรฐาน อบต.หนองนาก เลขที่ ๒/๒๕๖๓

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บี.เอ็ม.แมททีเรียล ซัพพลาย จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

วิษณุพร ดวงพันตรี 

(นายวิษณุพร ดวงพันตรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก